dzierżawcy Gminy Cewice, na realizację zadań własnych gminy w zakresie
zaspokajania zbiorowych potrzeb lokalnej wspólnoty mieszkańców.

 

6.       Nieruchomość zostaje wydzierżawiona na czas oznaczony – trzy lata.

 

7.       Wysokość rocznego czynszu dzierżawnegozostała ustalona na kwotę
2 953,51 zł. (słownie: dwa tysiące dziewięćset pięćdziesiąt trzy złote 51/100) netto,
co łącznie z podatkiem VAT w wysokości 23% stanowi kwotę 3 632,82 zł (słownie:
trzy tysiące sześćset trzydzieści dwa złote 82/100) brutto.

8.       Czynsz dzierżawnypłatny jest z góry za dany rok. W pierwszym roku
dzierżawy czynsz dzierżawny płatny jest w terminie do 30 czerwca każdego roku
dzierżawy.

 

9.       Zasady aktualizacji opłat: stawka czynszu dzierżawnego będzie